

Бухгалтерская отчетность
за _____ 20 25 г.

Организация АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ХЭЛП-ОЙЛ"
Идентификационный номер налогоплательщика 4708003990
Организационно-правовая форма Непубличные акционерные общества (НАО)
Форма собственности Частная собственность

по ОКПО	32836295
ИНН	4708003990
по ОКОПФ	12267
по ОКФС	16

Адрес в пределах места нахождения 187110, Ленинградская обл, м.р-н
Киришский, г Кириши, г.п. Киришское, ул Мира, д. 13,

Бухгалтерская отчетность подлежит обязательному аудиту ДА НЕТ

Наименование аудиторской организации, проводившей обязательный
аудит ООО "АКГ"

Идентификационный номер налогоплательщика
аудиторской организации
Основной государственный регистрационный номер
аудиторской организации

ИНН	7806612629
ОГРН	1237800089537

Бухгалтерская отчетность подлежит утверждению ДА НЕТ

Наименование органа, утверждающего бухгалтерскую
отчетность Общее собрание акционеров

Документ подписан электронной подписью и отправлен
через АО «ПФ «СКБ Контур» 04.03.2026 в 16:02
Имя файла: «NO_VUNOTCH_4727_4727_4708003990472701001_2026030
4_f68f1832-39aa-438f-ba10-4dc96595c23f»
Дятлов Сергей Егорович
Сертификат: 5cf9402ba886bbb3d40395c202cff088c2762583
Действует с 18.08.2025 до 18.11.2026

Принято 04.03.2026 в 17:13
4727 Межрайонная ИФНС России №9 по Ленинградской области
(Киришский, Волховский, Подпорожский, Лодейнопольский,
Бокситогорский, Тихвинский районы)
МЕЖРЕГИОНАЛЬНАЯ ИНСПЕКЦИЯ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖ-
БЫ ПО ЦЕНТРАЛИЗОВАННОЙ ОБРАБОТКЕ ДАННЫХ
Сертификат: e80889c30534f7d0596f240f46a8eb92d00ca32e
Действует с 05.03.2025 до 29.05.2026

**Бухгалтерский баланс
на 31 декабря 2025 г.**

Организация АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ХЭЛП-ОЙЛ"

Единица измерения: тыс. руб.

Пояснения ¹	Наименование показателя	Код	на 31 декабря 2025 г. ²	на 31 декабря 2024 г. ³	на 31 декабря 2023 г. ⁴
	АКТИВ				
	I. Внеоборотные активы				
	Нематериальные активы	1110	0		
	в том числе:				
	Нематериальные активы в организации	11101	0		
	Приобретение нематериальных активов	11102	0		
	Выполнение научно-исследовательских, опытно-конструкторских и технологических работ	11103	0		
1	Основные средства	1150	218730	214807	229521
	в том числе:				
	Основные средства, пригодные к использованию	11501	195434	153673	167924
	Оборудование к установке	11502	1022	60428	60891
	Незавершенное строительство	11503	22274	706	706
	Инвестиционная недвижимость	1160	0	0	0
	в том числе:				
	Инвестиционная недвижимость	11601	0		
	Финансовые вложения	1170	147	173	173
	в том числе:				
	Паи и акции	11701	147	173	173
	Долговые ценные бумаги	11702	0		
	Предоставленные займы	11703	0		
	Отложенные налоговые активы	1180	0	0	622
	Прочие внеоборотные активы	1190	0	0	0
	в том числе:				
	Биологические активы	11901	0		
	Расходы будущих периодов	11902	0		
	Итого по разделу I	1100	218877	214980	230316
	II. Оборотные активы				
3	Запасы	1210	340318	418524	235902
	в том числе:				
3	Сырье и материалы	12101	195612	283667	117537
3	Готовая продукция	12102	49028	51545	48961

Принято 04.03.2026 в 17:13

Имя файла: «NO_BUHOTCH_4727_4727_4708003990472701001_20260304_f68f1832-39aa-438f-ba10-4dc96595c23f»

Пояснения ¹	Наименование показателя	Код	на 31 декабря 2025 г. ²	на 31 декабря 2024 г. ³	на 31 декабря 2023 г. ⁴
3	Товары	12103	95678	83312	69404
4	Налог на добавленную стоимость по приобретенным ценностям	1220	597	53756	9487
4	в том числе: НДС по приобретенным ОС	12201	0	3	0
4	НДС по приобретенным МПЗ	12202	597	53494	9317
4	НДС по приобретенным услугам	12203	0	259	170
	НДС, начисленный по отгрузке	1221	0		
5	Дебиторская задолженность	1230	1508489	1856684	1784292
5	в том числе: Расчеты с покупателями и заказчиками	12301	1006800	1131066	1089822
5	Расчеты с поставщиками и подрядчиками	12302	266931	348199	429633
5	Расчеты по налогам и сборам	12303	55	55	62
5	Расчеты по НДС, не отраженные на ЕНС	12304	0	40677	0
5	Сальдо по ЕНС	12305	2422	467	790
5	Расчеты с подотчетными лицами	12306	87	111	104
5	Расчеты с персоналом по прочим операциям	12307	825	2244	3999
5	Расчеты с разными дебиторами и кредиторами	12308	231369	333866	259882
6	Финансовые вложения (за исключением денежных эквивалентов)	1240	86190	43157	51906
6	в том числе: Выданные займы	12401	86190	43157	51906
7	Денежные средства и денежные эквиваленты	1250	708564	445525	585352
7	в том числе: Расчетные счета	12501	253	3125	133498
7	Депозиты со сроком погашения до 3-х месяцев	12502	699220	442400	364000
7	Отдельные счета для расчетов по ГОЗ	12503	9091	0	87854
8	Прочие оборотные активы	1260	887	1168	908
8	в том числе: Расходы будущих периодов	12601	833	1116	832
8	Денежные документы	12602	53	51	76
	Итого по разделу II	1200	2645045	2818814	2667847
	БАЛАНС	1600	2863922	3033794	2898163

Пояснения ¹	Наименование показателя	Код	на 31 декабря 2025 г. ²	на 31 декабря 2024 г. ³	на 31 декабря 2023 г. ⁴
	ПАССИВ				
	III. Капитал				
	Уставный капитал ⁵	1310	30750	30750	30750
	Собственные акции, принадлежащие обществу, задолженность акционеров по оплате акций ⁵	1320	(0)	(0)	(0)
	Накопленная дооценка внеоборотных активов	1340	0	0	0
	Добавочный капитал (без накопленной дооценки)	1350	0	0	0
9	Резервный капитал	1360	33557	1538	1538
9	в том числе: Резервы, образованные в соответствии с законодательством	13601	32019		
9	Резервы, образованные в соответствии с учредительными документами	13602	1538	1538	1538
	Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток)	1370	2700107	2835313	2660054
	Итого по разделу III	1300	2764414	2867601	2692342
	IV. Долгосрочные обязательства				
	Заемные средства	1410	0	0	0
	в том числе:				
	Долгосрочные кредиты	14101	0		
	Долгосрочные займы	14102	0		
	Долгосрочные кредиты (в валюте)	14103	0		
	Долгосрочные займы (в валюте)	14104	0		
	Отложенные налоговые обязательства	1420	5173	4992	4996
	Оценочные обязательства	1430	0	0	0
	Прочие долгосрочные обязательства	1450	0	0	0
	в том числе:				
	Долгосрочные обязательства по аренде (лизингу)	14501	0		
	Безвозмездные поступления	14502	0		
	Расчеты по возмещению материального ущерба	14503	0		
	Итого по разделу IV	1400	5173	4992	4996
	V. Краткосрочные обязательства				
	Заемные средства	1510	0		
	в том числе:				
	Краткосрочные кредиты	15101	0		
	Краткосрочные займы	15102	0		
	Краткосрочные кредиты (в валюте)	15103	0		
	Краткосрочные займы (в валюте)	15104	0		
	Проценты по займам и кредитам	15105	0		
10	Кредиторская задолженность	1520	84285	146805	197713
10	в том числе:				
10	Расчеты с поставщиками и подрядчиками	15201	31613	9143	11905
10	Расчеты с покупателями и заказчиками	15202	14741	98558	157129
10	Расчеты по налогам и сборам	15203	10262	17711	8156

Пояснения ¹	Наименование показателя	Код	на 31 декабря 2025 г. ²	на 31 декабря 2024 г. ³	на 31 декабря 2023 г. ⁴
10	Расчеты по НДС, не отраженные на ЕНС	15204	17263	0	1616
10	Расчеты по социальному страхованию и обеспечению	15205	2878	4931	3563
10	Расчеты с персоналом по оплате труда	15206	6825	14846	12020
	Расчеты с разными дебиторами и кредиторами	15207	704	1615	3324
	Доходы будущих периодов	1530	0	0	0
	Оценочные обязательства	1540	10050	14396	3112
	Прочие краткосрочные обязательства	1550	0	0	0
	Итого по разделу V	1500	94335	161201	200825
	БАЛАНС	1700	2863922	3033794	2898163

С. Е. Дятлов

(наименование должности)

(подпись)

(расшифровка подписи)

« 4 » марта 20 26 г.

Документ подписан электронной подписью и отправлен через АО «ПФ «СКБ Контур» 04.03.2026 в 16:02

Имя файла: «NO_VUHOTCH_4727_4727_4708003990472701001_20260304_f68f1832-39aa-438f-ba10-4dc96595c23f»

Дятлов Сергей Егорович

Сертификат: 5cf9402ba886bbb3d40395c202cff088c2762583

Действует с 18.08.2025 до 18.11.2026

Принято 04.03.2026 в 17:13

4727 Межрайонная ИФНС России №9 по Ленинградской области (Киришский, Волховский, Подпорожский, Лодейнопольский, Бокситогорский, Тихвинский районы)

МЕЖРЕГИОНАЛЬНАЯ ИНСПЕКЦИЯ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ ПО ЦЕНТРАЛИЗОВАННОЙ ОБРАБОТКЕ ДАННЫХ

Сертификат: e80889c30534f7d0596f240f46a8eb92d00ca32e

Действует с 05.03.2025 до 29.05.2026

1. Указывается номер соответствующего пояснения.
2. Указывается отчетная дата.
3. Указывается предыдущий год.
4. Указывается год, предшествующий предыдущему.
5. Иной аналогичный показатель в зависимости от организационно-правовой формы организации.

Отчет о финансовых результатах за 2025 г.

Организация АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ХЭЛП-ОЙЛ"

Единица измерения: тыс. руб.

Пояснения ¹	Наименование показателя	Код	За 2025 г. ²	За 2024 г. ³
1	Выручка	2110	5418618	7311819
	в том числе:			
1	выручка от продажи собственной продукции, услуг	21101	2054442	2829498
1	от перепродажи товаров	21102	3364176	4482321
2	Себестоимость продаж	2120	(5099417)	(6767290)
	в том числе:			
2	себестоимость отгруженной продукции	21201	(1955579)	(2514950)
2	покупная стоимость товаров	21202	(3143838)	(4252340)
	Валовая прибыль (убыток)	2100	319201	544529
3	Коммерческие расходы	2210	(372279)	(416934)
	в том числе:			
3	материальные расходы	22101	(28647)	(32278)
3	расходы по оплате труда	22102	(229130)	(220562)
3	отчисления во внебюджетные фонды	22103	(59588)	(55624)
3	амортизация	22104	(28082)	(25735)
3	расходы на внеплановый ремонт и обслуживание ОС	22105	(7512)	(9162)
3	расходы на страхование	22106	(783)	(653)
3	таможенная пошлина	22107	(0)	(55114)
3	прочие налоги и сборы	22108	(2989)	(2577)
3	прочие коммерческие расходы	22109	(15548)	(15229)
	Управленческие расходы	2220	(0)	(0)
	Прибыль (убыток) от продаж	2200	(53078)	127595
	Доходы от участия в других организациях	2310	0	0
4	Проценты к получению	2320	89096	54630
	в том числе:			
4	Проценты по депозитным вкладам	23201	72235	47343
4	проценты по краткосрочным займам	23202	16861	7287
5	Проценты к уплате	2330	(0)	(111)
	в том числе:			
5	Проценты к уплате по кредитному договору	23301	(0)	(111)
6	Прочие доходы	2340	145416	71845
	в том числе:			
6	неустойка за нарушение условий договоров	23401	143587	68973
6	от реализации прочего имущества	23402	1	10

Принято 04.03.2026 в 17:13

Имя файла: «NO_BUHOTCH_4727_4727_4708003990472701001_20260304_f68f1832-39aa-438f-ba10-4dc96595c23f»

Пояснения ¹	Наименование показателя	Код	За 2025 г. ²	За 2024 г. ³
6	от продажи амортизируемого имущества	23403	0	625
6	списание кредиторской задолженности	23404	1661	1728
6	прочие доходы	23405	167	509
7	Прочие расходы	2350	(82008)	(33155)
	в том числе:			
7	списание дебиторской задолженности	23501	(71437)	(2703)
7	стоимость проданного прочего имущества	23502	(1)	(10)
7	неустойка уплаченная	23503	(1596)	(22617)
7	прочие расходы	23504	(8974)	(7825)
	Прибыль (убыток) от продолжающейся деятельности до налогообложения	2300	99426	220804
	Налог на прибыль организаций	2410	(42361)	(48866)
	в том числе:			
	текущий налог на прибыль организаций	2411	(43427)	(49698)
	отложенный налог на прибыль организаций	2412	1067	832
	Чистая прибыль (убыток)	2400	57065	171938

Пояснения ¹	Наименование показателя	Код	За 2025 г. ²	За 2024 г. ³
	Результат переоценки внеоборотных активов, не включаемый в чистую прибыль (убыток)	2510	0	
	в том числе: Прирост стоимости основных средств	25101	0	
	Совокупный финансовый результат	2500	57065	171938
	Базовая прибыль (убыток) на акцию, руб. коп.	2900	3	8

С. Е. Дятлов

(наименование должности)

(подпись)

(расшифровка подписи)

« 4 » марта 20 26 г.

Документ подписан электронной подписью и отправлен через АО «ПФ «СКБ Контур» 04.03.2026 в 16:02

Имя файла: «NO_VUNOTCH_4727_4727_4708003990472701001_20260304_f68f1832-39aa-438f-ba10-4dc96595c23f»

Дятлов Сергей Егорович

Сертификат: 5cf9402ba886bbb3d40395c202cff088c2762583

Действует с 18.08.2025 до 18.11.2026

Принято 04.03.2026 в 17:13

4727 Межрайонная ИФНС России №9 по Ленинградской области (Киришский, Волховский, Подпорожский, Лодейнопольский, Бокситогорский, Тихвинский районы)

МЕЖРЕГИОНАЛЬНАЯ ИНСПЕКЦИЯ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ ПО ЦЕНТРАЛИЗОВАННОЙ ОБРАБОТКЕ ДАННЫХ

Сертификат: e80889c30534f7d0596f240f46a8eb92d00ca32e

Действует с 05.03.2025 до 29.05.2026

1. Указывается номер соответствующего пояснения.
2. Указывается отчетный период.
3. Указывается период предыдущего года, аналогичный отчетному периоду.

**Отчет об изменениях капитала
за 2025 г.**

Организация АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ХЭЛП-ОЙЛ"

Единица измерения: тыс. руб.

Пояснения ¹	Наименование показателя	Код	Уставный капитал ²	Собственные акции, принадлежащие обществу, задолженность акционеров по оплате акций ²	Накопленная дооценка внеоборотных активов	Добавочный капитал (без накопленной дооценки)	Резервный капитал	Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток)	Итого
	На 31 декабря 2023 г.³	3100	30750	(0)	0	0	1538	2660054	2692342
	Корректировка в связи с: изменением учетной политики	3110	0						0
	исправлением ошибок	3120	0						0
	На 31 декабря 2023 г.³ после корректировки	3101	30750	(0)	0	0	1538	2660054	2692342

Принято 04.03.2026 в 17:13

Имя файла: «NO_VUNOTCH_4727_4727_4708003990472701001_20260304_f68f1832-39aa-438f-ba10-4dc96595c23f»

Пояснения ¹	Наименование показателя	Код	Уставный капитал ²	Собственные акции, принадлежащие обществу, задолженность акционеров по оплате акций ²	Накопленная дооценка внеоборотных активов	Добавочный капитал (без накопленной дооценки)	Резервный капитал	Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток)	Итого
	За 2024 г.⁴								
	Чистая прибыль (убыток)	3211	0					171938	171938
	Переоценка внеоборотных активов	3212	0						0
	Дивиденды	3227	0					()	0
	Иные изменения за счет операций с собственниками (за исключением дивидендов) - всего	3230	0						0
	Реорганизация юридического лица	3216	0						0
	Иные изменения - всего	3240	0					3321	3321
	На 31 декабря 2024 г.⁵	3250	30750	(0)	0	0	1538	2835313	2867601
	На 31 декабря 2024⁶	3200	30750	(0)	0	0	1538	2835313	2867601
	Корректировка в связи с изменением учетной политики	3210	0						0
	исправлением ошибок	3220	0						0
	На 31 декабря 2024⁶ после корректировки	3201	30750	(0)	0	0	1538	2835313	2867601

Принято 04.03.2026 в 17:13

Имя файла: «NO_VUNOTCH_4727_4727_4708003990472701001_20260304_f68f1832-39aa-438f-ba10-4dc96595c23f»

Пояснения ¹	Наименование показателя	Код	Уставный капитал ²	Собственные акции, принадлежащие обществу, задолженность акционеров по оплате акций ²	Накопленная дооценка внеоборотных активов	Добавочный капитал (без накопленной дооценки)	Резервный капитал	Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток)	Итого
	За 2025 г.⁷								
	Чистая прибыль (убыток)	3311	0					57065	57065
	Переоценка внеоборотных активов	3312	0						0
	Дивиденды	3327	0					()	0
	Иные изменения за счет операций с собственниками (за исключением дивидендов) - всего	3330	0						0
	Реорганизация юридического лица	3316	0						0
	Иные изменения - всего	3340	0				32019	(192271)	(160252)
	На 31 декабря 2025 г.⁸	3300	30750	(0)		0	33557	2700107	2764414

С. Е. Дятлов

(наименование должности)

(подпись)

(расшифровка подписи)

« 4 » марта 20 26 г.

Документ подписан электронной подписью и отправлен
через АО «ПФ «СКБ Контур» 04.03.2026 в 16:02

Имя файла: «NO_VUNOTCH_4727_4727_4708003990472701001_2026030
4_f68f1832-39aa-438f-ba10-4dc96595c23f»

👤 Дятлов Сергей Егорович
Сертификат: 5cf9402ba886bbb3d40395c202cff088c2762583
Действует с 18.08.2025 до 18.11.2026

Принято 04.03.2026 в 17:13

📍 4727 Межрайонная ИФНС России №9 по Ленинградской области
(Киришский, Волховский, Подпорожский, Лодейнопольский,
Бокситогорский, Тихвинский районы)
МЕЖРЕГИОНАЛЬНАЯ ИНСПЕКЦИЯ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖ-
БЫ ПО ЦЕНТРАЛИЗОВАННОЙ ОБРАБОТКЕ ДАННЫХ
Сертификат: e80889c30534f7d0596f240f46a8eb92d00ca32e
Действует с 05.03.2025 до 29.05.2026

1. Указывается номер соответствующего пояснения.
2. Иной аналогичный показатель в зависимости от организационно-правовой формы организации.
3. Указывается год, предшествующий предыдущему.
4. Указывается период предыдущего года, аналогичный отчетному периоду.
5. Указывается дата окончания периода предыдущего года, аналогичного отчетному периоду.
6. Указывается предыдущий год.
7. Указывается отчетный период.
8. Указывается отчетная дата.

**Отчет о движении денежных средств
за 2025 г.**

Организация АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ХЭЛП-ОЙЛ"

Единица измерения: тыс. руб.

Пояснения ¹	Наименование показателя	Код	За 2025 г. ²	За 2024 г. ³
	Денежные потоки от текущих операций			
	Поступления — всего	4110	5962422	7460949
	в том числе:			
	от продажи продукции, товаров, выполнения работ, оказания услуг	4111	5408826	7315919
	прочие поступления	4119	553596	145030
	Платежи – всего	4120	(5667772)	(7608718)
	в том числе:			
	поставщикам (подрядчикам) за сырье, материалы, выполненные работы, оказанные услуги	4121	(5306571)	(6995869)
	в связи с оплатой труда работников	4122	(305340)	(260603)
	процентов по долговым обязательствам	4123	(0)	(111)
	налога на прибыль организаций	4124	(51387)	(39922)
	прочие платежи	4129	(4474)	(312213)
	Сальдо денежных потоков от текущих операций	4100	294650	(147769)
	Денежные потоки от инвестиционных операций			
	Поступления — всего	4210	36575	39425
	в том числе:			
	от продажи внеоборотных активов (кроме финансовых вложений)	4211	0	625
	от возврата предоставленных займов, от продажи долговых ценных бумаг (прав требования денежных средств к другим лицам)	4213	24867	31869
	дивидендов, процентов по долговым финансовым вложениям и аналогичных поступлений от долевого участия в других организациях	4214	11708	6931
	Платежи — всего	4220	(67900)	(31483)
	в том числе:			
	в связи с приобретением, созданием, модернизацией, реконструкцией и подготовкой к использованию внеоборотных активов	4221	(0)	(7142)

Пояснения ¹	Наименование показателя	Код	За 2025 г. ²	За 2024 г. ³
	в связи с приобретением акций других организаций (долей участия)	4222	(0)	(0)
	в связи с приобретением долговых ценных бумаг (прав требования денежных средств к другим лицам), предоставление займов другим лицам	4223	(67900)	(24341)
	процентов по долговым обязательствам, включаемым в стоимость инвестиционного актива	4224	(0)	(0)
	прочие платежи	4229	(0)	(0)
	Сальдо денежных потоков от инвестиционных операций	4200	(31325)	7942
	Денежные потоки от финансовых операций Поступления — всего	4310	0	107910
	в том числе: получение кредитов и займов	4311	0	107910

Пояснения ¹	Наименование показателя	Код	За 2025 г. ²	За 2024 г. ³
	Платежи - всего	4320	(286)	(107910)
	в том числе: собственникам (участникам) в связи с выкупом у них акций (долей участия) организации или их выходом из состава участников	4321	(286)	(0)
	на уплату дивидендов и иных платежей по распределению прибыли в пользу собственников (участников)	4322	(0)	(0)
	в связи с погашением (выкупом) векселей и других долговых ценных бумаг, возврат кредитов и займов	4323	(0)	(107910)
	прочие платежи	4329	(0)	(0)
	Сальдо денежных потоков от финансовых операций	4300	(286)	
	Сальдо денежных потоков за период	4400	263039	(139827)
	Остаток денежных средств и денежных эквивалентов на начало периода	4450	445525	585352
	Остаток денежных средств и денежных эквивалентов на конец периода	4500	708564	445525

С. Е. Дятлов

(наименование должности)

(подпись)

(расшифровка подписи)

« 4 » марта 20 26 г.

Документ подписан электронной подписью и отправлен
через АО «ПФ «СКБ Контур» 04.03.2026 в 16:02
Имя файла: «NO_VUNOTCH_4727_4727_4708003990472701001_2026030
4_f68f1832-39aa-438f-ba10-4dc96595c23f»
Дятлов Сергей Егорович
Сертификат: 5cf9402ba886bbb3d40395c202cff088c2762583
Действует с 18.08.2025 до 18.11.2026

Принято 04.03.2026 в 17:13
4727 Межрайонная ИФНС России №9 по Ленинградской области
(Киришский, Волховский, Подпорожский, Лодейнопольский,
Бокситогорский, Тихвинский районы)
МЕЖРЕГИОНАЛЬНАЯ ИНСПЕКЦИЯ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖ-
БЫ ПО ЦЕНТРАЛИЗОВАННОЙ ОБРАБОТКЕ ДАННЫХ
Сертификат: e80889c30534f7d0596f240f46a8eb92d00ca32e
Действует с 05.03.2025 до 29.05.2026

1. Указывается номер соответствующего пояснения.
2. Указывается отчетный период.
3. Указывается период предыдущего года, аналогичный отчетному периоду.